
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Camandona.  Responsabile Procedimento: DEGRANDI GABRIEL  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI CAMANDONA 

Frazione Bianco, 1 –  13821 Camandona (BI) 

C.F.: 83000110029 / P.Iva: IT00416950020  

Tel. 015748257 -  fax 0157480907 

Pec: camandona@pec.ptbiellese.it 

 

 

 

DETERMINAZIONE  
FINANZIARIO 

N. 20 DEL 09/07/2024 
  

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE FATTURE PRECEDENTEMENTE IMPEGNATE           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno nove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL FINANZIARIO 

 
ATTESO che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 19/06/2024, immediatamente 
eseguibile, con la quale è stata nominata Responsabile del Servizio la Sig.ra BOTTA Giulia che 
ricopre anche il ruolo di Responsabile Unico del Procedimento; 
 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 26 del 05/12/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2024/2026; 

 

VISTO l’allegato prospetto riportante le fatture da liquidare con i dati di ciascun creditore, il codice 

CIG ove necessario, gli estremi dell’atto d’impegno e dell’imputazione a bilancio con il relativo 

importo complessivo e la disponibilità residua; 

 

DATO ATTO che i conteggi esposti in ciascuna fattura sono esatti; 

 

ACCERTATA la regolarità contributiva dei soggetti percipienti attraverso l’acquisizione del DURC; 

 

ACCERTATA altresì l’avvenuta comunicazione da parte di ciascuno dei soggetti percipienti, degli 

estremi del conto corrente dedicato, anche in via non esclusiva, ai rapporti finanziari con il Comune 

di Camandona ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge 136/2010; 

 

 

VISTI: 

- gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/2000; 

mailto:camandona@pec.ptbiellese.it


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Camandona.  Responsabile Procedimento: DEGRANDI GABRIEL  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

- l’art. 1, comma 629, lett. b) e l’art. 1, comma 632, secondo periodo della Legge 190/2014 in 

materia di “Split Payment”  

- il Decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze in attuazione dell’art. 1, comma 629, lett. b) 

Legge 190/2014; 

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE e disporre il pagamento delle fatture di cui al prospetto allegato, nell'ammontare 

e con l’imputazione al capitolo del bilancio in detto prospetto indicato. 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                     F.to:Botta Giulia 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Camandona.  Responsabile Procedimento: DEGRANDI GABRIEL  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Camandona, lì 09/07/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: * 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

QUATELA Dott.ssa Francesca 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 22/07/2024 al 06/08/2024. 
 
 
Camandona, lì 22/07/2024 
 

 
Il Funzionario Incaricato 
F.to: DEGRANDI Gabriel  

 

 


